TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 25/2023 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023
OBJETO: Fornecimento e implantação de um reservatório metálico tubular para
armazenamento de água para consumo humano, com capacidade de 43m³. O Sr.
Antônio Roberto Girotti, Superintendente do Departamento de Água e Esgotos de
Valparaíso, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes
do processo licitatório acima identificado, resolve homologar o objeto em favor da
empresa A. A. VERONA & CIA. LTDA., CNPJ nº 07.077.077/0001-09, no valor global
de R$ 77.328,00 (setenta e sete mil, trezentos e vinte e oito reais). Ciência aos
interessados. Registre-se.

Valparaíso/SP, 30 de agosto de 2023.
Antônio Roberto Girotti
Superintendente do DAEV

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E
ESGOTOS DE VALPARAÍSO - D. A. E. V.
Entidade Autárquica criada pela Lei 523 de 16 de Novembro

de 1967